UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, Km 16 - Rodovia Ilhéus/Itabuna

Tel.: Reitoria (073) 680-5001/5002/5003/5015/5017 - FAX: (073) 689-1126

CEP: 45650-900 - Ilhéus-Bahia-Brasil

e-mail: reitoria@uesc.br

RESOLUÇÃO CONSEPE Nº 16/2018

A Presidente do Conselho Superior de
Ensino, Pesquisa e Extensão - CONSEPE, no uso de suas atribuições,
com amparo na Lei nº 8.352/2002, regulamentada pela Resolução
CONSEPE nº 008/2003, considerando o deliberado na 129ª. Reunião
Ordinária, conforme despacho exarado pela Secretaria do Conselho de
Recursos Humanos da SAEB nos autos do Processo nº
0600180018449, bem como do Parecer GAB. RGM 056/2017,

RESOLVE

Art. 1º - Promover a Professora ROSANA
DOS SANTOS LOPES, matrícula nº 73.275915-3, lotada no
Departamento de Filosofia e Ciências Humanas, da classe de Professor
Assistente “B”, para a classe de Professor Adjunto “A”.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na

data de sua publicação, com efeitos funcionais e financeiros retroativos
ao dia 1º de janeiro de 2018.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 7 de maio de 2018.

ADÉLIA MARIA CARVALHO DE MELO PINHEIRO
PRTESIDENTE

mailto:reitoria@jacaranda.uescba.com.br